各都道府県ダンススポーツ連盟 事務局 殿

茨城県ダンススポーツ連盟 各地区事務局長 殿

指導員 各位

茨城県ダンススポーツ連盟

会 長   鴻 巣 正 巳

2025年（公社）JDSF公認指導員研修会のお知らせ

標記の研修会を下記の日程で実施しますので、Ａ･Ｂ･Ｃ級指導員の方々にご連絡致します。なるべく

最寄りの会場をお選びください。ただし個々のご都合等を妨げるものではありません。

◇ 開催日時 2025 年 8 月 3 日（日） 13：00～17：00 （12：45～受付開始）

◇ 会 場 ワークプラザ勝田 多目的ホール 茨城県ひたちなか市東石川 1279

Tel 029-275-8000

◇ 主 催 （公社）日本ダンススポーツ連盟 主 管 茨城県ダンススポーツ連盟

◇ 受講対象者 競技力＆普及 A･B･C 級公認指導員

◇ 受講料 茨城県連所属会員は無料、他都県会員は 2,000 円 （当日徴収）

◇ 申込方法 ① 茨城県会員は、「申込用紙」を各地区事務局から県連盟へ

 ② 他都県会員は、「申込用紙」を所属する都道府県連盟から茨城県連盟へ

◇ 申込締切 各地区締切 6 月 13 日（金） 県連盟締切 6 月 20 日（金）

◇ 講   師 JDSF-PD 壷内康文氏  壷内美和氏

◇ 内  容 「WDSF ダンススポーツ」の講習及び実技演習（ラテン及びスタンダード）

問合せ先： 茨城県ダンススポーツ連盟 事務局 松浦 剛

メール： go.to.dance.matsuura@gmail.com   携帯： 070-6976-8766

＝＝＝＝＝＝＝＝＝ キリトリ線 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝

2025 年度 JDSF公認指導員研修会 申込書

（締切： 各地区事務局 6 月 13 日  県連盟 6 月 20 日）

会員番号

地 区
県北  ・  県央  ・  水戸

県西  ・  県南  ・  鹿行

フリガナ

氏  名

資格区分 競技力 A   競技力 B   競技力 C  普及 A   普及 B   普及 C

該当する番号及び日付を囲んでください。 ※２については日付と開催都県名を記入願います。

１． 茨城県で（ 7/5 ・ 8/3 ）に受講する。

２． 他都県で受講する/受講した。 （   月   日           都・県で開催）

３． 指導員を辞める。